
1000002.DDR 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 2  Del 27/03/2013  Originale 
  

Registro Generale N. 82  
Del 27/03/2013  

  
Oggetto: Liquidazione pubblicazione Bando di gara affidamento centro Turistico 

Comunale  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
VISTO il Decreto del Sindaco n° 01 in data 08.01.2010, con il quale è stato conferito al 

sottoscritto Dr. Pietro Caria, l’incarico di Responsabile dei Servizi dell’Area Amministrativa 
(Servizi Demografici - Elettorale - Affari Generali - Polizia Municipale); 
 

VISTA la propria determinazione n. 44 del 05/12/2012 con la quale si determina di affidare la 
pubblicazione del bando per la gestione del Centro Turistico Comunale a: 
• A. Manzoni per la pubblicazione su La Nuova Sardegna Ed. Regionale =   €. 976,11 

             e  La Repubblica Ed. Nazionale  
• PBM per la pubblicazione su L’Unione Sarda =                           €. 345,09  
 
ACCERTATO che le pubblicazioni sono state regolarmente eseguite; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione ; 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 05 del 20.03.2013, relativa all’approvazione 
del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013, della Relazione previsionale e 
programmatica e del Bilancio pluriennale 2013/2015, regolarmente esecutiva; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione G.C. n° 32 in data 14.08.1998, esecut iva; 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione C.C. n°  3 del 
12.03.2004., esecutiva; 
VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed in 
particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

 
VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali” ed in particolare l’art. 163;  
 
VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, e 183 del predetto D.Lgs. n°267/00, relativi, 

rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché all’assunzione di 
impegni di spesa; 

 

 

D E T E R M I N A 



1000002.DDR 

 
Di liquidare, per quanto esposto in premessa, per la pubblicazione del bando per la gestione del 
Centro Turistico Comunale le somme sotto indicate in favore delle testate giornalistiche: 
• A. Manzoni per la pubblicazione su La Nuova Sardegna Ed. Regionale =   €. 976,11 

             e  La Repubblica Ed. Nazionale  
• PBM per la pubblicazione su L’Unione Sarda =                           €. 345,09  
 
Di imputare la spesa complessiva di €. 1.321,20  IVA compresa all'intervento 2070101/8 

RR.PP. 2007 del Bilancio di previsione 2013 , che presenta la necessaria disponibilità; 
 
Di dare atto che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a 
cura del responsabile del Servizio Finanziario; 

- va inserita nel registro delle determinazioni e nell’apposito fascicolo presso l’ufficio del Segretario Comunale, 
ai sensi del medesimo art.62 del predetto Regolamento; 

 
Di dare comunicazione della presente determinazione all’Ufficio del Sindaco, alla Giunta, al Segretario 

Comunale/Direttore Generale, all’unità organizzativa preposta all’esecuzione ed ai terzi interessati; 
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza. 

 
Letto, approvato e sottoscritto:  

 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dr. Pietro Caria  
  



1000002.DDR 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  27/03/2013  

AL  11/04/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dr. Pietro Caria  

  
 


